МУ «ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
________________________________________________________________

П Р И К А З

от « 26 »  сентября  2016 года  № 112

Об организации и  проведении аттестации   руководителей
образовательных организаций  муниципального образования
 «Моркинский муниципальный район» в 2016-17 учебном году.

      На основании Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций Моркинского муниципального района, утвержденного приказом МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации МО «Моркинский муниципальный район» от  26  сентября 2016 года №111  п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию руководителей муниципальных образовательных  учреждений  Моркинского муниципального  района в срок с 01 октября 2016 г. по 31 августа 2017 г.

2. Утвердить состав районной аттестационной комиссии.

3. Назначить ответственным  за проведение аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Бурнаеву Л.В., ведущего специалиста  районного методического центра.

4. Утвердить график проведения  заседаний районной аттестационной комиссии.
5. Признать утратившим силу приказ МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации МО «Моркинский муниципальный район» от 01 октября  2015 г. № 153.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                               В.В.Кирчанов

	Приложение № 1

к приказу МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования « Моркинский муниципальный район»

от  «26»  сентября  2016 г.    №112

Состав

районной аттестационной комиссии на 2016-2017 учебный год.

1. Кирчанов В.В. - председатель, руководитель Отдела
2. Григорьева Л.С.- заместитель председателя, зав. сектором Отдела

3. Бурнаева Л. В.-  секретарь комиссии, ведущий специалист районного методического центра
4. Александров А.А. – член комиссии, зам.главы администрации по социальным вопросам

5. Александрова С.Л. – член комиссии, главный специалист районного

     методического центра
6.  Николаев В.В. - член комиссии, директор  МОУ «Себеусадская

                               средняя  общеобразовательная школа»
7.  Федоров В.С. -  член комиссии, председатель райкома профсоюзов
  8.  Волкова Н.М. -   член комиссии, заместитель директора по учебно –

       воспитательной работе  МОУ «Моркинская средняя

       общеобразовательная школа №2»
9. Васильева В.Н. -  член комиссии, заместитель директора по

     воспитательной работе  МОУ  «Коркатовский лицей»

10.  Хайбуллина Т.В.- член комиссии, заведующая МДОУ «Моркинский

          детский сад №2»

	Приложение № 2
к приказу МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования « Моркинский муниципальный район»

от  «26» сентября 2016 г.   №112

Г Р А Ф И К

заседаний районной аттестационной комиссии на 2016-2017 учебный год

	Дата проведения
	Ответственный
	Место проведения

	07.10.2016

	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	11.11.2016

	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	02.12.2016

	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования

 « Моркинский муниципальный район»

	03.02.2017

	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	03.03.2017

	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	07.04.2017
	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	05.05.2017
	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	02.06.2017
	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	07.07.2017
	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	04.08.2017
	Бурнаева Л.В.
	МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

___________________